МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 205
	№____

	31.07.2013                                                                                                     № 28
с. Тымск
О  внесении изменений в Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 17.01.2013  № 4 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Тымское  сельское поселение»

В связи  с  государственной регистрацией   автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Тымское сельское поселение» в  Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу в приложении Постановления Администрации Тымского сельского поселения от 17.01.2013  № 4 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Тымское  сельское поселение» изложить в новой редакции  согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тымского

сельского поселения                                                                         К.Ф Важенин

Утвержден

Постановлением Администрации

Тымского сельского поселения

от  31.07.2013  №  28
Приложение

Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Тымское  сельское поселение»

	№
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Учетный номер

(код)
	Протяженность (км)
	№ и дата свидетельства о государственной регистрации

	1
	69-224-876  ОП МП   В1
	Автодорога ул. Кедровая –

с. Тымск
	В1
	0,3
	70-АВ 338708

от 13.02.2013

	2
	69-224-876  ОП МП   В2
	Автодорога ул. Береговая –

с. Тымск
	В2
	0,5
	70-АВ 338707

от 13.02.2013

	3
	69-224-876  ОП МП   В3
	Автодорога ул. Лесная –

с. Тымск
	В3
	0,7
	70-АВ 338706

от 13.02.2013

	4
	69-224-876  ОП МП   В4
	Автодорога ул. Школьная –

с. Тымск
	В4
	0,6
	70-АВ 338705

от 13.02.2013

	5
	69-224-876  ОП МП   В5
	Автодорога ул. Литкес –

с. Тымск
	В5
	0,8
	70-АВ 338704

от 13.02.2013

	6
	69-224-876  ОП МП   В6
	Автодорога ул. Садовая –

с. Тымск
	В6
	0,3
	70-АВ 338703

от 13.02.2013

	7
	69-224-876  ОП МП   В7
	Автодорога пер. Культурный –

с. Тымск
	В7
	0,2
	70-АВ 338702

от 13.02.2013

	8
	69-224-876  ОП МП   В8
	Автодорога пер. Светлый –

с. Тымск
	В8
	0,4
	70-АВ 338701

от 13.02.2013

	9
	69-224-876  ОП МП   В9
	Автодорога пер. Дальний –

с. Тымск
	В9
	0,2
	70-АВ 338700

от 13.02.2013

	10
	69-224-876  ОП МП   В10
	Автодорога пер. Северный –

с. Тымск
	В10
	0,3
	70-АВ 338699
от 13.02.2013

	11
	69-224-876  ОП МП   В11
	Автодорога спуск к реке –

с. Тымск
	В11
	0,2
	70-АВ 338677

от 13.02.2013

	12
	69-224-876  ОП МП   В12
	Автодорога   дорога  на  аэропорт –

с. Тымск
	В12
	1,2
	70-АВ 338676

от 13.02.2013

	13
	69-224-876  ОП МП   В13
	Автодорога   дорога на свалку –

с. Тымск
	В13
	0,8
	70-АВ 338675

от 13.02.2013